АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022 № 942

г. Кирово-Чепецк

Об определении мероприятий, имеющих приоритетное значение

 для жителей муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области для реализации инициативных

проектов в 2023-2026 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»,

на основании решения Кирово-Чепецкой городской Думой от 15.04.2021

№5/20  «О реализации инициативных проектов на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие мероприятия, имеющие приоритетное

значение для жителей муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области для реализации инициативных проектов в 2023-2026 гг.:

1.1. Объекты организации благоустройства территории.

1.2. Ремонт тротуаров и сооружений на них.

1.3. Устройство и ремонт детских площадок

1.4. Устройство и ремонт спортивных площадок

1.5. Устройство объектов уличного освещения

1.6. Мероприятия по сносу и посадке зеленых насаждений.

  2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колеговой И.В.) организовать информационное сопровождение о

возможности реализации жителями муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области инициативных проектов.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

  5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый заместитель

главы администрации  И.А.Гагаринов